
BURMISTRZ PRUDNIKA

ZARZADZENIE Nr 366/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie fmansowym budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz
§ 15 pkt 2 i 3 Uchwafy Nr XXXVI/622/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21
grudnia 2012 roku w sprawie uchwaly budzetowej Gminy Prudnik na 2013 rok,
Burmistrz Prudnika zarza^dza, co nastejmje:

§1

Dokonuje si? zmian w planie fmansowym budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok:

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 26 243,63

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75023 Urz?dy gmin
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§ 4430 Rozne oplaty i skladki
§ 4610 Koszty post?powania sa^dowego i prokuratorskiego
Urza^d Miejski w Prudniku

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 4430 Rozne oplaty i skladki
Zespol Szkolno - Przedszkolny w Moszczance

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy
Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Prudniku

§ 4260 Zakup energii
Publiczne Przedszkole w La^ce Prudnickiej

§ 4430 Rozne oplaty i skladki
Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Prudniku

Dzial 852 Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 Osrodki pomocy spolecznej
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
Osrodek Pomocy Spolecznej w Prudniku

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75023 Urz?dy gmin
§ 4300 Zakup uslug pozostatych
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

o kwote
o kwot?
o kwot?
o kwot?
o kwot?

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwot?
o kwot?

o kwot?

o kwot?

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?
o kwot?

23 838.13
23 838,13
14 782,63
5 555,50
3 500,00

2 170,00
170,00
170,00

2 000,00
1 000,00

100,00

900,00

235,50
235,50
235,50

26 243,63

23 838,13
23 838,13

9055,50
14 782,63



Urzajd Miejski w Prudniku

Dzial 801 Oswiata i wychowanie o kwote 2 170,00
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Zespol Szkolno - Przedszkolny w Moszczance

Rozdziat 80104 Przedszkola
§ 41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote

o kwot?

o kwot?
o kwot?

170,00

170,00

2 000,00
1 000,00

Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Prudniku

§ 4280 Zakup uslug zdrowotnych
Publiczne Przedszkole w La^ce Prudnickiej

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Prudniku

Dzial 852 Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 Osrodki pomocy spotecznej
§ 4430 Rozne oplaty i skladki
Osrodek Pomocy Spolecznej w Prudniku

o kwot?

o kwot?

o kwote
o kwote^
o kwot?

100,00

900,00

235,50
235,50
235,50

Zadania zlecone z zakresu administracji r/aclo\ve j

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 7 478,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna o kwote 7 478.00
Rozdzial 85203 Osrodki wsparcia
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4260 Zakup energii
§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Srodowiskowy Dom Samopomocy w Prudniku

Rozdzial 85212 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
§ 4410 Podroze sluzbowe krajowe
Osrodek Pomocy Spolecznej w Prudniku

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

o kwot?
o kwote
o kwote
o

o kwote
o

7 257,00
90,00

4 171,49
2995,51

221,00
221,00

o kwote 7 478,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna o kwote 7 478,00
Rozdzial 85203 Osrodki wsparcia o kwote 7 257,00
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia o kwot? 7 257,00
Srodowiskowy Dom Samopomocy w Prudniku

Rozdzial 85212 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego o kwot? 221,00
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia o kwot? 221,00
Osrodek Pomocy Spotecznej w Prudniku



§2
Zarza^dzenie realizowane b?dzie przez jednostki budzetowe wskazane przy

poszczegolnych podziatkach klasyfikacji budzetowej.

§3
Zarzaxlzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej


